CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 210/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Considerando que o ofício 467/2023 e 41/2023 não contemplou os
questionamentos dispostos no Requerimento 184/2023, limitando-se a contextualizar o histórico
jurídico do SRT (Serviço de Residência Terapêutica), REITERO, o teor da proposição,
asseverando que as informações, ali solicitadas, deverão ser integralmente disponibilizadas a esta
Casa Legislativa, sob pena de serem tomadas as medidas judiciais e administrativas cabíveis.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 30 de novembro de 2023.

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Vereadora